
 

お取引先様各位 

 

平成 26年 12月吉日 

                            株式会社フォーカス 

 

                                

冬季休暇のお知らせ 

 

 

拝啓 

貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

    平素は格別のご愛顧を賜り厚く申し上げます。 

さて弊社は年末年始の時期を迎えるにあたり、弊社の休暇期間を下記の通りとさ

せて頂きます。ご確認の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

冬季休暇期間  12/28（日）～1/4（日） 
 

※上記期間中の電話窓口は閉鎖しております。 

※E-Mail及び FAXによる輸送のご依頼やお問い合わせ等は上記期間中も受け付けしておりま

すが、輸送手配やお問い合わせに対するご返答につきましては 1/5（月）より順次ご案内さ

せて頂きます。 

※上記期間中は陸送自体行っておりませんので、この間の引取・納車は対応不可となります。 

 

誠に勝手とは存じますが、何卒ご協力・ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                                          以上 

 

                             株式会社フォーカス 

                             TEL：03-5840-5603 

                             FAX：03-5840-5602 

 

 

 

以 


